



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Dansotec ApS

Transitvej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 21 20 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/5 2016*



Anders Bøls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansotec ApS
Transitvej 14
6330 Padborg

CVR-nr.: 34 21 20 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marlis Riedel

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 294.345 mod et underskud i 2014 på t.kr. 146. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -1.107.

elskabets kapital er tabt.

Under anden gæld er der indregnet en gæld til ultimativ anpartshaver på 487 tkr. Anpartshaver oplyser, at denne ikke vil fordr sin fordring indfriet før der er fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom anpartshaver oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med fornødne midler.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt på basis af fortsat drift.

Henset til forventet positiv rentabilitet i 2016 er det ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	438.307	-121
2 Personaleomkostninger	-8.561	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-74.720	0
Driftsresultat	355.026	-121
Andre finansielle indtægter	25.501	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.335	-28
Resultat før skat	272.192	-146
Skat af årets resultat	22.153	0
Årets resultat	294.345	-146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146
Disponeret i alt	294.345	-146

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	298.880	374
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>298.880</u>	<u>374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.880</u>	<u>374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.999	0
Udskudte skatteaktiver	22.153	0
Andre tilgodehavender	203.357	2
Periodeafgrænsningsposter	2.283	0
Tilgodehavender i alt	<u>232.792</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>258.571</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>491.363</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt	<u>790.243</u>	<u>377</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-81.107	-375
	Egenkapital i alt	-1.107	-295
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.786	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	174
	Anden gæld	748.564	498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.350	672
	Gældsforpligtelser i alt	791.350	672
	Passiver i alt	790.243	377
5	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets kapital er tabt.		
Under anden gæld er der indregnet en gæld til ultimativ anpartshaver på 487 tkr. Anpartshaver oplyser, at denne ikke vil fordr sin fordring indfriet før der er fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom anpartshaver oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med fornødne midler.		
På denne baggrund er årsrapporten aflagt på basis af fortsat drift.		
Henset til forventet positiv rentabilitet i 2016 er det ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.291	0
Andre omkostninger til social sikring	270	0
	<u>8.561</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.791	3
Andre finansielle omkostninger	103.544	25
	<u>108.335</u>	<u>28</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-375.452	-295.452
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>294.345</u>	<u>294.345</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-81.107</u>	<u>-1.107</u>

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen d. 18. januar 2012.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boni Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.